MAURO GARCIA

CAMARA MUNICIPAL DE SINOP-2015

BALANCO PATRIMONIAL

ATIVO

Ativo Circulante

Caixa e equivalentes de caixa

Créditos a curto prazo

Investimentos e aplicagfes temporarias a curto prazo
Estoques

VariagGes patrimoniais diminutivas pagas antecipadamente
Total do Ativo Circulante

Ativo N&o Circulante

Realizavel a longo prazo

Créditos a longo prazo

Investimentos e aplicagbes temporarias a longo prazo
Estoques

VariagBes patrimoniais diminutivas pagas antecipadamente
Investimentos

Imobilizado

Intangivel

Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante

Obrigagdes trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a cur
Empréstimos e financiamentos a curto prazo

Fornecedores e contas a pagar a curto prazo

Obrigagdes fiscais a curto prazo

Obrigagdes de reparticdo a outros entes

Provisdes a curto prazo

Demais obrigacoes a curto prazo

Total do Passivo Circulante

Passivo N&o Circulante

Obrigagdes trabalhistas, previdencidrias e assistenciais a pagar a lon
Empréstimos e financiamentos a longo prazo

Fornecedores a longo prazo

Obrigagdes fiscais a longo prazo

Provisoes a longo prazo

Demais obrigagdes a longo prazo

Resultado diferido

Total do Passivo N&o Circulante

Patriménio Liguido

Patrimonio social e capital social

Adiantamento para futuro aumento de capital

Reservas de capital

Ajustes de avaliagdo patrimonial

Reservas de lucros

Demais reservas

Resultados acumulados

(-) Agbes / cotas em tesouraria

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

EDILSON ROCHA RIBEIRO

Exercicio Atual

42.272,07
0,00

0,00
76.942,72
0,00
119.214,79

5.588,15
0,00
5.588,15
0,00

0,00

0,00
6.038.744,14
0,00
6.044.332,29
6.163.547,08

Exercicio Atual

0,00

0,00
-42.272,07
0,00

0,00
-525.689,07
0,00
567.961,14

0,00

0,00

0,00

0,00
-40.168,00
0,00

0,00
40.168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-5.555.417,94
0,00
5.555.417,94
6.163.547,08

Exercicio:2015
Exercicio Anterior

34.203,85
0,00

0,00
69.882,79
0,00
104.086,64

5.588,15
0,00
5.588,15
0,00

0,00

0,00
5.969.561,96
0,00
5.975.150,11
6.079.236,75

Exercicio Anterior

0,00

0,00
-34.203,85
0,00

0,00
-337.684,48
0,00
371.888,33

0,00

0,00

0,00

0,00
-40.168,00
0,00

0,00
40.168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-5.667.180,42
0,00
5.667.180,42
6.079.236,75

Sinop-MT, 31 de dezembro de 2015.
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